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Informacja z otwarcia ofert 

 
Zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego 

na zakup energii dla grupy zakupowej Gminy Miasto Stargard  
w latach 2022-2023. 

 

 
 
 
 

Lp. 

 
 
 
 

Nr 
oferty 

 
 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres Wykonawcy 

 
CZĘŚĆ I. 

 
Cena oferty 

(PLN) 
brutto/netto 

 
Cena 

jednostkowa 
netto za 1 MWh 

CZĘŚĆ II. 
 

Cena oferty 
(PLN) 

brutto/netto 
 

Cena 
jednostkowa 

netto za 1 MWh 

 

Uwagi 

 
1. 

 
1. 

 
TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60 
 30-417 Kraków 

 
 

 
3 324 067,72 
2 702 494,08 

 
501,80 

 

 
 
 
 
 

 
 

2. 

 
 

2. 
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 2 
 02-566 Warszawa 

 
5 959 642,74 
4 845 238,00 

 
527,00 

 
3 259 149,70 
2 649 715,20 

 
492,00 

 

 
 
 
 
 

 
 

3. 

 
 

3. 

 
innogy Polska SA 

ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 
 00-347 Warszawa 

 
6 166 590,49 
5 013 488,20 

 
545,30 

 

 
3 415 482,89 
2 776 815,36 

 
515,60 

 
 
 
 
 

 
     

4. 

 
 

4. 
 
 

 
ENEA S.A. 

ul. Górecka 1 
 60-201 Poznań 

 
5 970 951,36 
4 854 432,00 

 
528,00 

 

 
3 281 009,85 
2 667 487,68 

 
495,30 

 

 
 

5. 

 
 

5. 
 
 

 
VERVIS Sp. z o.o. 

ul. Zielna 47 
87-800 Włocławek 

 
5 928 657,12 
4 820 046,44 

524,26 
 

 
3 397 729,80 
2 762 381,95 

512,92 

 

 
 

6. 
 
 

 
 

6. 
 
 

 
Energa Obrót S.A. 

Aleja Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 

 
6 012 793,25 
4 888 449,80 

 
531,70 

 
3 398 922,17 
2 763 351,36 

 
513,10 

 

 

 
Kwota brutto, przeznaczona na sfinansowanie zamówienia, jaką Zamawiający podał przed otwarciem 
ofert (w formie komunikatu publicznego na stronie postepowania), to 7 998 000,00 zł brutto, a w tym 
3 634 000 zł na część I i 4 364 000 zł na część II zamówienia. 
Zamawiający informuje, że błędnie podano kwotę przeznaczoną na część II. Zamiast 4 364 000 zł winno 
być 2 366 000 zł (błędnie powielono przewidywane zużycie energii). 
W konsekwencji prawidłowe kwoty, to: 
- całość: 6 000 000 zł brutto,  z czego:  
3 634 000 zł na część I, 2 366 000 zł na część II zamówienia.     
                                                                         

  


